

# **HJK HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26644224**

Frejas Alle 8  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Hans Jørgen Kjøgx**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJK HOLDING ApS  
Frejas Alle8  
6705Esbjerg Ø

e-mailadresse: [hjk@kjoegx.dk](mailto:hjk@kjoegx.dk)

CVR-nr: 26644224

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -4.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.186 kr. mod 11.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.750</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter		164.748	22.191
Andre finansielle omkostninger		-9.735	-4.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>150.263</b>	<b>14.789</b>
Skat af årets resultat		-33.077	-3.754
<b>Årets resultat</b>		<b>117.186</b>	<b>11.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	113.000
Overført resultat		-102.814	-101.965
<b>I alt</b>		<b>117.186</b>	<b>11.035</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.453.661	2.288.914
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.453.661</b>	<b>2.288.914</b>
Likvide beholdninger		1.142.016	1.285.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.595.677</b>	<b>3.574.204</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.595.677</b>	<b>3.574.204</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.218.566	3.321.380
Forslag til udbytte		220.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.563.566</b>	<b>3.559.380</b>
Skyldig selskabsskat		30.111	12.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.111</b>	<b>14.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.111</b>	<b>14.824</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.595.677</b>	<b>3.574.204</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0